▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Aluminum Retractable Pull with Recessed Tray
P9 アルミリトラクタブル取っ手
対応不可 お問い合わせください
P9-40-M4X-15
P9-40-M4N-15
P9-40-M4N-11

P9-40-M4N めねじ
 ● 取りつけねじ長さ：パネル厚さ＋5mm
 ● 取りつけねじ最大締めつけトルク：0.5N・m
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
P9-064-40-M4N -11
◀1  ◀2
P9-064-40-M4N -11- P
◀1  ◀2  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス（別料金）をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
[ P9-M4N ] めねじ
品番◀1  L1 H A D W T L Lf 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
P9-064-40-M4N  64 40 6.4 12 36 13.3  76 5.5 600 17 M4×8
P9-096-40-M4N  96 40 6.4 12 36 13.3 108 5.5 600 19 M4×8
P9-128-40-M4N 128 40 6.4 12 36 13.3 140 5.5 600 21 M4×8
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
[ P9-M4X ] おねじ
品番◀1  L1 H A D W T L Lm 許容荷重＊1
（N） 質量（g）
P9-064-40-M4X  64 40 6.4 12 42 7  76 14.6 400 18
P9-096-40-M4X  96 40 6.4 12 42 7 108 14.6 400 22
P9-128-40-M4X 128 40 6.4 12 42 7 140 14.6 400 24
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
 ● 折りたたみ式の取っ手。使用しないときは、取っ手本体を倒
すことができます。